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Deltagere: Helle Marianne Madsen & Amalie Mathilde Funder Skovdam 

Afbud: Ida Thornsohn  

Referent:   Amalie Mathilde Funder Skovdam 

  

Dagsorden 

1. Vedligeholdelse af udendørsarealer 

Det drøftes at udendørsarealerne er trængende ift. vedligehold. Dette gælder 

bl.a. afdelingens flisearealer, der trænger fjernelse af ukrudt. Dette gælder 

især parkeringspladsens sydvestlige hjørne. 

Derudover vil vi drøfte med teamet om græsplænerne kan slås lidt oftere, da 

de hurtigt vokser frem igen i sommermånederne. Ligeledes kunne blomsterne 

godt trænge til lidt hyppigere vanding. 

Ovenstående skal drøftes med Tina/teamet. 

Arealet rundt om kastanjetræet trænger ligeledes til en ukrudtsrydning, og vi 

drøfter mulighederne for at etablere noget, som kan minimere ukrudtet. Vi 

drøfter om et bunddække kunne være en løsning, men er betænkelige ved om 

det er en dyr løsning - i stedet for blot at efterspørge hyppigere ukrudtslugning 

i området. 

Vi vil ligeledes drøfte dette med Tina/teamet. 

2. Barnevogne/klapvogne i opgangene + opfølgning på barnevognsskur 

Nogle af opgangene er fortsat fyldt godt op med barnevogne og klapvogne, 

hvilket er til gene for andre beboere, besværliggør rengøringspersonalets 

arbejde og kompromitterer brandsikkerheden. Ophobning af 

barnevogne/klapvogne skyldes angiveligt, at der er problemer med fugt i 

barnevognsskuret. Der skal ske en opfølgning på om de nuværende tiltag mod 

fugten har virket - derfor vil vi spørge Tina/teamet, om det er muligt for 

bestyrelsen at få en nøgle til skuret, så vi skal følge op på det. 
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I så fald at de nuværende tiltag ikke har virket, skal der findes en anden 

løsning, så barnevognsskuret bliver brugbart og barnevognene/klapvognene 

kan komme ud af opgangene. Vi drøfter om der mon kan etableres noget 

ventilationsrør i skurets ydervægge. 

Ovenstående skal drøftes med Tina/teamet for at finde en løsning. 

3. Fund af sølvfisk/skægkræ 

Flere beboere har oplevet fund af sølvfisk og skægkræ i ny og næ. 

Sidstnævnte har været tydelige, idet de ikke blot befandt sig på badeværelset 

men også i køkkener - og er væsentligt større og mørkere end sølvfisk. 

Det skal drøftes med Tina/teamet, at vi ser et behov for en tidlig indsats mod 

disse, for at de ikke bliver et større skadedyrsproblem for hele afdelingen. 

4. Vinduespudsning 

Der opleves stadig at vinduespudsningen ikke er fuldstændig tilstrækkelig ift. 

at fjerne mere fastsiddende pletter på vinduerne. Helle (2D, 1. th.) forespørger, 

om der kan forsøges andre tiltag for at optimere fjernelsen af sådanne pletter. 

Tina/teamet skal kontaktes vedr. dette. 

 

____________________       
Amalie Mathilde Funder Skovdam   

Referent 
 


